

Delårsrapport

2016-04-01 – 2106-06-30



Online Brands vänder till positivt EBITDA

Sammanfattning andra kvartalet 2016

- Rörelseresultatet / EBITDA före avskrivningar förbättrades till 65 kkr (-134 kkr)
- Handelsmarginalen stärktes till 38% (36%)
- Rörelsens intäkter uppgick till 4 548 kkr (5 117 kkr)
- Förvärvet av Juvelerare Eric G Anderson AB i Västervik genomfördes 14 juni.

Rapportperiod andra kvartalet 2016

- Rörelsens intäkter uppgick till 4 548 kkr (5 117 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar EBITDA uppgick till 65 kkr (-134 kkr)
- Rörelseresultatet uppgick till 51 kkr (-201 kkr)
- Nettoresultatet uppgick till 14 kkr (-234 kkr)
- Kassaflödet uppgick till 2 383 kkr (-114 kkr)
- Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,03 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår till 17 216 766 st.)
- Soliditeten var 10,4 %

Kommentarer till andra kvartalet 2016

Det är med stor tillfredsställelse vi kan konstatera att bolaget genererar ett positivt rörelseresultat i det andra kvartalet. Välriktade marknadsinsatser där de marginalstarkare segmenten fått större försäljningsandel har resulterat i en positiv lönsamhetsutveckling.

11 maj höll bolaget en extra bolagsstämma där stämman godkände emission av konvertibelt förlagslån som uppgick till maximalt SEK 4 820 676:- Kostnaderna för emissionen var 99 kkr varav 50 kkr har belastat resultatet i detta det andra kvartalet. Det konvertibla förlagslånet ligger till grund för bolagets utlagda strategi vilken innebär förvärv av fysiska smyckesbutiker som understöd till den dominerande e-handeln.

14 juni slutfördes förvärvet av Juvelerare Eric G Anderson AB. Förvärvet har således haft marginell inverkan på detta kvartalsbokslut. Under tredje kvartalet kommer Juvelerare Eric G Anderson AB att bidra fullt till det tredje kvartalets bokslut.

Dotterbolagen Göran Hedbergs Guldateljé AB och Diamondo AB avvecklades under april månad.

Omsättning Den totala intäkten uppgick till 4 548 kkr (5 117 kkr).

Resultat Rörelseresultatet uppgick till 65 kkr (-134 kkr).

Investeringar Under kvartalet har koncernen inte gjort några investeringar.

Finansiell ställning och likviditet Likvida medel uppgick per den 30 juni 2016 till 2 893 kkr (291 kkr).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -233 kkr (81 kkr), varav -395 kkr (-101 kkr) härrör från rörelsen och 162 kkr (182 kkr) i förändrad rörelsekapitalbindning. Kortfristiga fordringar uppgick i slutet av kvartalet till 9 252 kkr.

Händelser efter periodens utgång

Online Brands Nordic AB (publ) (Online Brands), med helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB och Juvelerare Eric G Andersson AB har den 13 juli 2016 ingått avsiktsförklaring med Juvelerare John Victorin i Varberg AB om förvärv av 100% av aktierna i företaget. Bolaget Juvelerare John Victorin i Varberg AB driver en oberoende smyckesbutik i Varberg som 2015 omsatte 9 200 kkr med ett resultat efter finansnetto om ca 450 kkr. Köpeskillingen uppgår preliminärt till 2 965 kkr. Förvärvet har planerat tillträde under tredje kvartalet 2016 och är villkorat av Online Brands genomförda due diligence, erforderliga beslut samt att parterna ingår aktieöverlåtelseavtal.

Utöver detta förvärv har Online Brands även pågående diskussioner och förhandlingar med ett antal potentiella förvärvskandidater.

Utsikter för helåret 2016

Ytterligare varumärken har tillförts bolaget vilket kommer att gynna e-handelsverksamheten på sikt. Bolaget lämnar inga prognoser för helåret.

Insyns och närstående transaktioner

Jim Löfgren	genom bolag	1 577 170 konvertibla skuldebrev
Nicolas Fogelholm	genom bolag	1 668 726 konvertibla skuldebrev
Michael Koch		250 000 konvertibla skuldebrev
Mats Bergengren		1 700 konvertibla skuldebrev

Kommande rapporttillfällen för 2016

Delårsrapport för perioden januari-september: 10 november

Denna delårsrapport för andra kvartalet har upprättats enligt BFNAR 2008:1

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas slutliga granskning.

Dalsjöfors den 18 augusti 2016

Mats Bergengren

Verkställande direktör

Online Brands Nordic AB (publ)

Org.nr. 556211-8637

Boråsvägen 40

516 81 Dalsjöfors

Tel: 033-27 25 00

För eventuella frågor gällande kvartalsrapporten kontakta gärna:

Mats Bergengren, VD, mats.bergengren@hedbergsguld.se

För mer information om verksamheten, se www.onlinebrands.se

Mer om Online Brands Nordic AB (publ)

Online Brands Nordic AB, www.onlinebrands.se, är en koncern som driver en ledande e-butik på den svenska marknaden för smycken. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB, det helägda dotterbolaget Hedbergs Guld & Silver AB, som säljer vigselringar, smycken, klockor och matsilver via ehandelsbutiken, www.hedbergsguld.se och sin fysiska butik i Dalsjöfors utanför Borås, samt Juvelerare Eric G Andersson AB som bedriver smyckes- och klockhandel i Västervik.

Bolaget har sedan 1928 sålt smycken av högsta kvalitet till mycket konkurrenskraftiga priser. Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB.

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, tel 08- 503 10 550

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 augusti 2016 kl. 08:05 CET.

Resultaträkning Koncern

	2016-04-01	2016-01-01	2015-04-01	2015-01-01	2015-01-01	2014-01-01
<i>Belopp i tusental kronor</i>	2016-06-30	2016-06-30	2015-06-30	2015-06-30	2015-12-31	2014-12-31
Rörelsens intäkter						
Nettoomsättning	4 546	7 367	5 117	8 808	17 414	14 415
Övriga rörelseintäkter	2	5	0	7	23	1 778
	4 548	7 372	5 117	8 815	17 437	16 193
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror	-2 835	-4 679	-3 297	-5 756	-11 479	-9 113
Övriga externa kostnader	-852	-1 598	-1 086	-2 358	-4 270	-5 341
Personalkostnader	-796	-1 473	-868	-1 913	-3 183	-4 141
Rörelseresultat före avskrivningar <small>EBITDA</small>	65	-378	-134	-1 212	-1 495	-2 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14	-50	-67	-148	-271	-328
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0	-1
Omställningskostnader	0	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	51	-428	-201	-1 360	-1 766	-2 731
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1	1	0	0	2	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	-77	-33	-79	-103	-269
Resultat före skatt	14	-504	-234	-1 439	-1 867	-2 997
Skatt på periodens resultat	-16	-16	5	0	0	-672
Periodens resultat	-2	-520	-229	-1 439	-1 867	-3 669
Resultat per aktie vid periodens utgång	0,00	-0,03	-0,01	-0,08	-0,11	-0,21
Antal aktier vid periodens utgång	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766
Genomsnittligt antal aktier	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766	17 216 766

Balansräkning Koncern

<i>Belopp i tusental kronor</i>	<i>2016-06-30</i>	<i>2015-06-30</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2014-12-31</i>
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	2 653	37	0	125
Materiella anläggningstillgångar	2 787	2 896	2 816	2 852
Finansiella anläggningstillgångar	500	500	500	611
Summa anläggningstillgångar	5 940	3 433	3 316	3 588
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.	4 468	2 906	2 107	3 072
Kortfristiga fordringar	1 302	543	482	933
Kortfristiga placeringar	8	8	8	8
Kassa och bank	2 893	291	637	1 410
Summa omsättningstillgångar	8 671	3 748	3 234	5 423
SUMMA TILLGÅNGAR	14 611	7 181	6 550	9 011
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital	1 525	2 149	1 481	3 348
Avsättningar	95	0	0	0
Skulder				
Långfristiga skulder	3 739	2 213	1 924	2 213
Kortfristiga skulder	9 252	2 819	3 145	3 450
Summa skulder	12 991	5 032	5 069	5 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 611	7 181	6 550	9 011
Ställda säkerheter	27 500	27 500	27 500	27 500
Ansvarsförbindelse	0	0	0	0
Förändringar av eget kapital	<i>2016-04-01</i>	<i>2015-04-01</i>	<i>2015-01-01</i>	<i>2014-01-01</i>
	<i>2016-06-30</i>	<i>2015-06-30</i>	<i>2015-12-31</i>	<i>2014-12-31</i>
Eget kapital vid periodens början	990	2 378	3 375	360
Omklassificeringar	533	0	0	0
Periodens resultat	2	-229	-1 867	-6 415
Eget kapital vid periodens utgång	1 525	2 149	1 508	-6 055

Kassaflödesanalys Koncern

Belopp i tusental kronor

Den löpande verksamheten

	2016-04-01 2016-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2015-04-01 2015-06-30	2015-01-01 2015-06-30	2015-01-01 2015-12-31	2014-01-01 2014-12-31
Rörelseresultat	-2	-520	-229	-1 439	-1 739	-2 731
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-407	2 363	67	1 137	245	-1 351
Övriga poster som påverkar kassaflödet	14	50	61	148	0	0

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från

investeringsverksamheten

Kassaflöde från

finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Förändringen i periodens kassaflöde

	2016-04-01 2016-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2015-04-01 2015-06-30	2015-01-01 2015-06-30	2014-01-01 2014-12-31	2013-01-01 2013-12-31
NYCKELTAL						
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	10,4%	10,4%	29,9%	29,9%	23,0%	37,2%